
 
 

 

Ontwerpbesluit 
 
 
2012 Nr.  
 
De raad van de gemeente Lelystad, 
 
op voorstel van het college van de gemeente Lelystad d.d.  
 
overwegende: 
 
- dat het ontwerpbesluit tot vaststelling van het bestemmingsplan “Batavia Stad fase 3”, met de 

daarop betrekking hebbende stukken, met ingang van xxxxxx gedurende zes weken ter inzage 
heeft gelegen en tevens digitaal kon worden geraadpleegd; 

- dat die terinzagelegging op xxxxxx op de wettelijk voorgeschreven wijze is bekend  gemaakt; 
- dat in deze bekendmaking melding is gemaakt van de voor een ieder bestaande mogelijkheid om 

tijdens de termijn van terinzageligging schriftelijk of mondeling zienswijzen over het ontwerp bij 
deze raad naar voren te brengen; 

- dat geen/wel zienswijzen zijn ontvangen; 
 
gelet op de betreffende bepalingen van de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet 
bestuursrecht; 
 

B E S L U I T: 
 

1. vast te stellen het bestemmingsplan Batavia Stad fase 3, bestaande uit de geometrisch bepaalde 
planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0995.BP00024-OW01 met de bijbehorende 
regels en bijlagen, waarbij gebruik is gemaakt van een ondergrond welke is ontleend aan de 
Grootschalige Basiskaart Nederland d.d. xx-xx-xxxx; 

2. geen exploitatieplan vast te stellen. 
 
 
Lelystad,  
 
De raad van de gemeente Lelystad, 
 
de griffier,                                 de voorzitter, 
 


	Ontwerpbesluit
	De raad van de gemeente Lelystad,
	B E S L U I T:
	De raad van de gemeente Lelystad,

